
平成 22 年 9 月 29 日 
各 位 

会 社 名   デジタルアーツ株式会社 
代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫 
(コード番号:2326 大阪証券取引所 ヘラクレス市場) 

 
問 合 せ 先   取締役 管理部長 眞田 久雄 

                               ( TEL 03-3580-3080 ) 
 
 

「新 JASDAQ スタンダード」への市場区分移行のお知らせ 
 

当社は、平成 22 年 10 月 12 日付にて、ニッポン・ニュー・マーケット‐「ヘラクレス」市場（グ

ロース）から、「新 JASDAQ 市場スタンダード」へ市場区分を移行することになりましたので、お知

らせいたします。 
当社はこれまで「ヘラクレス（グロース）」に所属しておりましたが、今回の市場開設に合わせ「新

JASDAQ スタンダード」への市場区分の移行申請を行い、10 月 12 日付で「新 JASDAQ スタンダー

ド」へ移行することが承認されております。 
「新 JASDAQ スタンダード」は、一定の事業規模と実績を有し、かつ事業の拡大が見込まれる成長

企業群を対象にした市場区分として、株式会社大阪証券取引所が平成 22 年 10 月 12 日付で設置する

ものです。 
今回の移行を機として、弊社ではさらなる事業の拡大を図り、企業価値の増大を図ってまいる所存

でございます。 
今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 
なお、本件の詳細に関しましては、大阪証券取引所ホームページ（http://www.ose.or.jp）をご覧下

さい。 
 

記 
 

１．10 月 11 日以前における市場区分及び 10 月 12 日以後における市場区分 
 

10 月 11 日以前の所属市場 
（市場統合前） 

10 月 12 日以後の所属市場 
（市場統合後） 

ヘラクレス（グロース） 新 JASDAQ スタンダード 
 

以 上  


